令和 年 月 日
（提出先）
　野沢温泉村長

届出者（新所有者）

㊞

旧所有者

㊞

　下記のとおり未登記家屋の所有権を移転しましたので届出します。

※　該当の□にレ点をつけてください。

年 月 日

　□相続 　□売買 　□贈与 　□その他（ ）

　□契約書写し 　□印鑑証明書

　□相続関係書類

野沢温泉村

㎡

野沢温泉村

㎡

野沢温泉村

㎡

野沢温泉村

㎡

野沢温泉村

㎡

※　添付書類については裏面をご覧ください。

※　原則押印は不要ですが、印鑑証明添付の場合は実印を押印してください。

※　この届出書の内容は、地方税法第73条の18第３項の規定に基づき、長野県知事に通知されます。

電 話 番 号

未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届 出 書

令和

　今後、この物件の所有者変更により生じた問題については当方にて解決し、貴村に迷惑をおか
けしません。

所有者変更の原因

住 所 （ 所 在 地 ）

氏 名 （ 名 称 ）

電 話 番 号

住 所 （ 所 在 地 ）

氏 名 （ 名 称 ）

（□原本還付※）

建

物

の

表

示

添　 付 　書 　類

所　　在　　地 用途 構造 階層 建築年 延床面積 資産番号